UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-08-10
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
       Akcentinis šviestuvas CCT DIM
Akcentinis šviestuvas su dideliu CRI RA≥90 (iki RA95) puikiai tinka muziejų, parodų salių, prekybinių plotų, atskirų zonų papildomam
apšvietimui. Keičiama šviesos spalva ir integruotas Triac šviesos srauto valdymas daro šviestuvą ypač universalų.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas 110 lm/W
Apšvietos kampas 15°; 24°; 38°; 60°
Šviesos spalva (CCT) 3000K-4000K; CCT
Spalvų atgavos indeksas (CRI) Ra≥90; Ra≥95
Akinimo koeficientas (UGR) <20
Spalvų atitikimo standartinis nuokrypis
(MacAdam) SDCM >5
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Atsparumo klasė IK07
Korpusas Aliuminis + PC
Korpuso Spalva Balta; Juoda; Sidabrinė
Šviesos kreipiančiosios plokštės (LGP) PC
Garantija 5 metai
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 220-240V AC
Jėgos faktorius (PF) >0.8
Bendras harmoninis iškraipymas <15% (THD)
Maitinimo šaltinio efektyvumas 0.88
Šviestuvo elektrosaugos klasė II
Maitinimo šaltinio apsaugos klasė IP20
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Šviesos srauto nusėdimas L70B10@50,000H
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +45°C
Leistina aplinkos drėgmė 80%
Valdymas (Dimeriavimas) 1-10V; DALI, TRIAC
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
TCL-08NB6B-P 8W 880 lm
TCL-15NB6B-P 15W 1650 lm
TCL-20NB6B-P 20W 2200 lm
TCL-25NB6B7P 25W 2750 lm
TCL-30NB6B7P 30W 3300 lm
TCL-35NB6B7P 35W 3850 lm